盛徳寺永代供養塔の使用に関して、下記の通り承諾いたします

納骨霊位

承諾年月日

（ 合祀 ／ ３ ・１３ ・２３ ・３３　回忌の後合祀）いたします

　　没年月日

　　入金額　　　　　　　　　　　円

　　但し、永代供養塔納骨供養料として

神奈川県足柄上郡開成町牛島３４０

　　　　　　　　　　　宗教法人　盛徳寺

　　令和　　　 　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　永代供養塔使用承諾書

　　　　　　　　　　永代回向証

戒名　　　　　　　　　　　　　　霊位

俗名　　　　　　　殿

令和　　　年　　　　月　　　　日

　　戒名　　　　　　　　　　　　　　　　　霊位

　　　　　　殿

　　俗名　　　　　　　　　　　　　　　　殿